

муниципальное учреждение администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45 от 18 мая 2022 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 тел. (8-846-73) 66-1-32

«Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории» ООО «РИТЭК

В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, учитывая протоколы публичных слушаний и мероприятия по информированию, заключения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО «РИТЭК» - «Техническое перевооружение линейных объектов Мамуринского и Малочерниговского месторождений ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта». «Выкидной трубопровод от скважины № 78 Мамуринского месторождения до АГЗУ-9 Мамуринского месторождения» от 11.05.2022 года, Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объектов ООО «РИТЭК»: -«Техническое перевооружение линейных объектов Мамуринского Малочерниговского месторождений $T\Pi\Pi$ «РИТЭК-Самара-Нафта». «Выкидной трубопровод от скважины № 78 Мамуринского месторождения до АГЗУ-9 Мамуринского месторождения», расположенного в границах сельского поселения Малая Глушица муниципального области, включающий: Большеглушицкий Самарской положения

размещении объектов, чертеж планировки территории, чертеж межевания территории, пояснительные записки, материалы публичных слушаний.

- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица. муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

К.В. Родичев